UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /VP-KTN              Quảng Ngãi, ngày       tháng 02 năm 2023

V/v Trưởng Ban Quản lý Khu

kinh tế Dung Quất và các

KCN Quảng Ngãi đi công tác

tại Thành phố Hà Nội

Kính gửi: Ban Quản lý Khu kinh tế Dung Quất và các

Khu công nghiệp Quảng Ngãi

Sau khi xem xét đề nghị của Trưởng Ban Quản lý Khu kinh tế Dung

Quất và các Khu công nghiệp Quảng Ngãi tại Công văn số 359/BQL-VP ngày

20/02/2023 về việc xin phép đi công tác ngoài tỉnh, Chủ tịch UBND tỉnh có ý

kiến thống nhất.

Văn phòng UBND tỉnh thông báo ý kiến của Chủ tịch UBND tỉnh để

Trưởng Ban Quản lý Khu kinh tế Dung Quất và các Khu công nghiệp Quảng

Ngãi biết, thực hiện./.

Nơi nhận:   KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- Thường trực Tỉnh ủy;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP, NC, CB-TH;

- Lưu: VT, KTNak163.

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

		2023-02-23T08:25:51+0700

		2023-02-23T08:43:16+0700

		2023-02-23T08:43:16+0700

		2023-02-23T08:43:16+0700

		2023-02-23T09:52:21+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!